
Automation Engineer – DANA Sweden 
 

Vill du arbeta med programmering och automation? Då ska du söka tjänsten som 
Automation Engineer hos DANA Sweden! 

 
DANA Åmål är företaget som ligger i framkant på tillverkning av elmotorer för tunga 
fordon. Vi bygger nu en helt ny elmotorfabrik där just du kan få möjlighet att vara med 
på denna resa in i framtiden. Är du redo? 

 
Om tjänsten 
Som Automation Engineer har du ansvar för att fabrikens maskinpark och utrustning 
uppnår den tillgänglighet och kvalitet som är enligt fabrikens fastställda mål. Några av 
dina arbetsuppgifter kommer innebära provkörning av program och inprovning vid 
ändringar samt optimering av program och utrustning som även innebär mycket 
samarbete med underhåll och produktionsteknik. Du kommer att ansvara för 
framtagning av underlag inför operatörsunderhåll, utbilda operatörer och handleda 
personal inom ditt ansvarsområde. Du kommer också säkerställa att riskanalyser 
utförs i samband med underhållsarbete och driva CI-projekt. Dessutom innebär 
tjänsten delprojektledning av automationsprojekt och löpande produktionssupport.  
 
Om dig  
Vi söker dig som är kommunikativ, lösningsfokuserad och nyfiken. Du har en god 
samarbetsförmåga och får snabbt en förståelse för helheten i processerna.  
 
Vi ser gärna att du har en teknisk utbildning inom mekanik eller automation på 
högskolenivå, eller motsvarande. Du har genomgått CAD-utbildning 2D och 3D och 
besitter PLC programmeringskompetens inom Beckhoff och Siemens. Det är 
meriterande om du tidigare arbetat med AVIX, Ignition och eMaint.  
 
Om oss 
DANA är en ledande leverantör av komponenter till fordonsindustrin. Koncernen har 
drygt 40 000 anställda, 139 fabriker i 33 länder över 6 kontinenter och omsätter 89 
miljarder SEK. 
 
DANA Sweden består av två fabriker i Åmål: Spicer Nordiska Kardan AB med 190 
anställda tillverkar 180 000 kardanaxlar per år och Dana TM4 Sweden som är under 
uppbyggnad för tillverkning av elmotorer med start 2023. 
 
Som en spjutspets i DANAs satsning på elektrifiering av fordonsindustrin byggs nu 
Sveriges modernaste elmotorfabrik samtidigt som företagets produktion av 
kardanaxlar ökar till en all time high nivå. 
 
Om processen  
I den här rekryteringen samarbetar vi med Testhuset. Om du har frågor är du 
välkommen att kontakta Bengt Libäck på telefon 070 594 72 77 eller Josefine Appel 
på 076 017 40 25.  
 
Du är varmt välkommen med din ansökan senast den X. 
 


